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ParaProteX 100 tabletek

Cena 175,00 zł

Dostępność Pozostało mniej niż 30 szt.!

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0114

Kod producenta CV0114

Data ważności Długa

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Intensywne tempo, jakie towarzyszy nam każdego dnia sprawia, że coraz częściej odżywiamy się nieregularnie i nie przestrzegamy zasad
racjonalnego odżywiania. Mało kto zastanawia się nad tym, jakie będą efekty takiego stylu życia. Przewód pokarmowy to przecież nie tylko
miejsce trawienia i wchłaniania niezbędnych substancji odżywczych. To także największa i najbardziej skomplikowana część naszego układu
immunologicznego, która stale kontaktuje się z ogromną ilością różnych szkodliwych czynników pochodzących ze świata zewnętrznego, w tym
m.in. czynników mikrobiologicznych, toksyn.

Czy wiesz, że organizm przeciętnego człowieka w ciągu zaledwie roku może zgromadzić aż 8 kg szkodliwych substancji, obciążających
organizm! Toksyny zgromadzone w organizmie m.in. utrudniają spalanie tłuszczu, niekorzystnie wpływają na metabolizm, ograniczają
wchłanianie cennych dla zdrowia witamin i składników mineralnych.
 

ParaProteX to zestaw cennych składników roślinnych wykazujących korzystny wpływ na funkcje fizjologiczne organizmu.

Jak działają składniki aktywne ParaProteX?

stanowią naturalną obronę organizmu przed zagrożeniami zewnętrznymi (ekstrakt z kory Pau D’Arco)
odgrywają istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu narządów odpowiedzialnych m.in za detoksykację, jak wątroba (czosnek), nerki
(ekstrakt z kory Pau D’Arco)
wzmacniają siły obronne organizmu (czosnek)
wspomagają utrzymanie właściwej równowagi mikrobiologicznej w jelitach (czosnek, ekstrakt z nasion grejpfruta)
korzystnie wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego (ekstrakt z berberysu zwyczajnego, olej z goździkowca
korzennego)
wspomagają wydzielanie enzymów trawiennych (ekstrakt z berberysu zwyczajnego)
dbają o układ oddechowy (czosnek)
korzystnie wpływają na funkcjonowanie układu krążenia (czosnek) i naczynia krwionośne (ekstrakt z kory Pau D’Arco) 
chronią komórki i tkanki przed uszkodzeniami wywołanymi przez oksydację (ekstrakt z kory Pau D’Arco)

Poza tym preparat zawiera również owoc Rangoon creeper, sproszkowaną komosę piżmową, żywicę z balsamowca mirra oraz
sproszkowany orzech czarny i olej z orzecha włoskiego.

Komu szczególnie polecamy?

W trakcie oczyszczania organizmu.
Osobom chcącym oczyścić przewód pokarmowy i wesprzeć jego funkcjonowanie.
W celu utrzymania właściwej równowagi mikrobiologicznej organizmu.
Osobom, które chcą zadbać o odporność.
Osobom odżywiającym się nieracjonalnie.

Czy wiesz, że... ekstrakt z berberysu zwyczajnego dodatkowo wspiera perystaltykę jelit, a olej z goździkowca korzennego dba o
funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego i oddechowego?
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Skład

2 tabletki zawierają:
SUBSTANCJE AKTYWNE:
300 mg Owoc Rangoon creeper
200 mg Nasiona komosy piżmowej
100 mg Ekstrakt z berberysu zwyczajnego (std. 6% alkaloidów)
100 mg Żywica balsamowca mirra
100 mg Olej z goździkowca korzennego
100 mg Ekstrakt z kory Pau d'Arco
75 mg Sproszkowany orzech czarny
75 mg Olej z orzecha włoskiego
50 mg Ekstrakt z nasion grapefruita
25 mg Sproszkowany czosnek

 
Składniki:

stabilizator: celuloza mikrokrystaliczna, owoce Rangoon creeper (Quisqualis indica),
stabilizator: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy), sproszkowane nasiona komosy
piżmowej (Chenopodium ambrosioides), ekstrakt z berberysu zwyczajnego (Berberis
vulgaris), żywica z balsamowca mirra (Balsamodendron myrrha), olej z goździkowca
korzennego (Eugenia caryophyllata), ekstrakt z Pau Arco (Lapacho) (4:1) (Tabebuia
impetiginosa), sproszkowany orzech czarny (Juglans nigra), olej z orzecha
włoskiego (Juglans regia), ekstrakt z nasion grejpfruta (Citrus paradisi), substancja
przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), sproszkowany czosnek (Allium
sativum), substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana,
substancja przeciwzbryląjąca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian
magnezu).

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
pozostałe orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża
zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności
tych składników w produkcie.

Dawkowanie

2 tabletki dziennie z posiłkiem

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki przed zastosowaniem preparatu powinny
skonsultować się z lekarzem.
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Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, kobiety w ciąży i karmiące
piersią. 

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Kup w zestawie

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
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organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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